ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  24.05.2018	  № 117

О внесении изменений в  постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.06.2012 № 173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением материнского капитала»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение  «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением материнского капитала» к постановлению Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.06.2012 № 173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением материнского капитала»    следующие изменения:
1.1. пункт 5.1. Административного регламента изложить в новой редакции:
«5.1. Заявители вправе обратиться  с  жалобой  на действие (бездействие) органов и должностных лиц, принимающих участие в предоставлении муниципальной услуги, а также на решения, принимаемые такими органами и лицами в ходе предоставления муниципальной услуги   (далее по тексту - жалоба).
Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.».
1.2. Пункт 5.2. Административного регламента исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения    					                          Н.М. Хроленко